
お客様各位

1、生産中止対象シリーズ名、商品名、一部特注品
　　HTシリーズ（一部生産継続品有　項目2参照） 　　　 　　 　　　　
　　HTRシリーズ
　　2Hシリーズ（一部生産継続品有　項目2参照） 
　　2HRシリーズ
　　BHシリーズ　
　　HCTシリーズ
　　TZ11-020A　
　　TZ11-030A
　　TZ11-040A
　　一部特注品

　＊各商品名につきましては、別紙一覧表をご参照下さい。

2、生産継続商品名
　　HT-601、HT-605、HT-61、HT-1203、HT-1205、HT-1208、HT-2402、HT-2403、TR-10　　　
　　2H-605、2H-1203、2H-2403

3、最終受注日： 2021年8月末日

4、最終納入日： 2021年11月末日

5、その他

以上

2021年2月吉日

豊澄電源機器株式会社
営業部   

弊社商品の一部生産中止に関するお知らせ

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、これまで長きにわたりご愛顧賜っておりますホームページ掲載トランスの一部商品につきま
して協力会社の廃業に伴い生産中止とさせていただく事となりました。
誠に恐縮ではございますが事情ご賢察いただき、ご理解と,益々のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
末筆ながら貴社益々のご隆盛をお祈り申し上げます。

敬具

記

　  ＊今後、状況によりましては最終受注日及び最終納入日が変更になる場合もございますので予めご了承下
　　　 さい。
　　   また、ご不明な点がございましたら弊社営業部までご連絡いただきますようお願い申し上げます。


	お客様

